
UCHWAŁA NR XVIII/106/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pod tytułem ,,Dzielni samodzielni” 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, poz. 1465, z późn.zm.) oraz art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 
2022 roku o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 
2021 – 2027 (Dz.U. z 2022, poz.1079 z późn.zm.) , uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się do realizacji projekt nr FEWM.09.04-IZ.00-0011/24 pod tytułem ,,Dzielni 
samodzielni” współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, Priorytet 9: Włączenie i integracja EFS+, 
Działanie 9.4: Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu.  

2. Data rozpoczęcia realizacji projektu: 2025-06-01, data zakończenia realizacji projektu: 2026-05-31. 

3. Wartość ogółem w projekcie: 858 881,25 zł, dofinansowanie: 815 937,19 zł (95 %). 

4. Jednostka realizująca projekt: Ośrodek Pomocy Społecznej w Gołdapi. Partner w projekcie: 
Stowarzyszenie ,,Dobry start”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Wioletta Anuszkiewicz 

 


	UCHWAŁA NR XVIII/106/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


